



Handläggare: Leena Hämaläinen
Telefon: 08-508 10 679

Till
Östermalms stadsdelsnämnd
Sammanträde 2010-03-11

Yttrande till socialtjänst- och arbetsmarknadsnämnden angående alkoholtillstånd vid Nymble Kök & Matsalar.

Förslag till beslut

1. Tekniska Högskolans Studentkår, Drottning Kristinas väg 15-19, 100 44 Stockholm bör utifrån en social bedömning beviljas tillstånd att till allmänheten få servera starköl, vin och spritdrycker inomhus i Nymble Kök & Matsalar, Drottning Kristinas väg 15-19, 100 44 Stockholm, kl. 11.00-03.00. Nämnden tillstyrker ej ansökan om att till allmänheten få servera starköl, vin och spritdrycker på uteservering kl. 11.00-01.00.
2. Nämnden överlämnar och återoppar detta yttrande till socialtjänst- och arbetsmarknadsnämndens tillståndsutskott.

Göran Månsson
Stadsdelsdirektör

Anna-Lena Christensson Österberg
Avdelningschef

Sammanfattning

Yttrande begärs av stadsdelsnämnden angående Nymble Kök & Matsalar. Tekniska Högskolans Studentkår ansöker om tillstånd att till allmänheten få servera starköl, vin och spritdrycker inomhus i Nymble Kök & Matsalar kl. 11.00-03.00 och på uteservering kl. 11.00-01.00.

Förvaltningen gör bedömning att Nymble Kök & Matsalar bör beviljas tillstånd att inomhus servera starksprit, öl och vin för allmänheten kl. 11.00-03.00. Förvaltningen bedömer att serveringstillstånd på uteservering till kl. 01.00 bidrag till oroligheter och risk för sociala olägenheter. Förvaltningen föreslår därför att nämnden ej tillstyrker ansökan om att servera starköl, vin och spritdrycker på uteservering på Nymble Kök & Matsalar.



Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen, Östermalms stadsdelsförvaltning. Förvaltningens fältassistenter har vidtalas.

Bakgrund

Remiss till stadsdelsnämnden inkom 10-02-01, svar skall ges inom en månad. Anstånd beviljad t.o.m. 10-03-11. Av stadens riktlinjer för serveringstillstånd antagna av kommunfullmäktige 1999 framgår att stadsdelsnämndens yttrande bör väga tungt vid socialtjänst- och arbetsmarknadsnämndens tillståndsutskotts slutliga ställningstagande. Stadsdelsnämndens yttrande sker utifrån ansökan och skall belysa sociala olägenheter som finns eller kan befaras uppstå om ett serveringstillstånd beviljas.

Tekniska Högskolans Studentkår, Drottning Kristinas väg 15-19, 100 44 Stockholm har ansökt om tillstånd för alkoholserving inomhus kl.11.00-03.00 och utomhus kl. 11.00-01.00 för Nymble Kök & Matsalar, Drottning Kristinas väg 15-19, 100 44 Stockholm. Ansökan avser ett nytt tillstånd.

Nymble Kök & Restauranger är belägen på Drottning Kristinas väg i Tekniska Högskolans kårhus mitt emot Tekniska Högskolan. Det finns några bostadshus mellan Östra station och kårhuset. Det närmaste bostadshuset ligger på andra sidan av en liten park som ligger mellan bostadshuset och kårhuset. Nymble Kök & Matsalar har sin terrass/uteservering i parken. Hitintills har man stängt uteserveringen kl. 22.00 men man har en önskan om att kunna ha den öppen till kl. 01.00 vid de större evenemang som sker två gånger om året. Mellan uteserveringen och matsalen finns en ljudisolerad fönstervägg.

Närvarande vid förvaltningens besök var vice kårordförande Jana Emmerich, programgruppens ordförande Patriq Banach och kanslichef Marianne Fridborn. Tekniska Högskolans Studentkår äger fastigheten där Nymble Kök & Matsalar ligger på plan 2. Restaurangen består av en bar, nya och gamla matsalen, Gröten (en f.d. frukostmatsal) och Hyllan. Matsalarna är skilda åt med skjuddörrar. Uteserveringen finns utanför nya matsalen och väter mot ett bostadshus, i den gamla matsalen finns en scen för framträdanden. Alla utrymmen används dagtid av studenter för olika aktiviteter så som att äta medhavd lunch, ”plugga” och träffas. Det tillhörande köket är under ombyggnation. Förutom kök kommer det att finnas en bokhandel och IT-support i utrymmet som förut var ett jättelikt kök från tiden när Högskolerestauranger AB och studentkåren drev verksamheten tillsammans. Sammanarbetet avbröts för ca 1,5 år sedan. Studentkårens intention är nu att skapa ett levande kårhus med många olika aktiviteter både med och utan alkohol, från pubaftnar och middagar till salsa kurser. Man har en



önskan om en mera regelbunden pubverksamhet och möjlighet att kunna hyra ut till företag utan att vid varje enskilt tillfälle behöva söka alkoholtillstånd.

Tekniska Högskolans studentkår har 12 000 medlemmar vilket är en av anledningarna till att man söker alkoholtillstånd för allmänheten i stället för slutna sällskap. Den andra anledningen är att kunna hyra ut för företag. Dock kommer verksamheten att först och främst rikta sig mot studenter. Hela restaurangplanet (plan 2) kan ta emot 1200 gäster. Studentkåren anordnar årligen två stora fester med uppemot 1200 gäster. Restaurangen har en egen ingång från Drottning Kristinas väg 19. Alla som vill delta i fester som kåren anordnar skall kunna visa antingen ett medlemskort eller giltig studentlegitimation. Vid förvaltningens besök poängterar alla närvarande att man har 17-19 vakter vid festtillfällena. Alla vakter har en god social kompetens och man har så här långt inte haft några allvarliga incidenter.

Restaurangen kommer att drivas med en fast anställd personal och de studenter som är alkoholsvariga under pubaftnarna har alla STAD utbildning. Studentkårens vice ordförande har en krögarutbildning.

Närpolisen har ingenting att invända mot att alkoholtillstånd beviljas enligt ansökan.

Bilaga

Remiss